ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Parauapebas – SAAEP

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
0041/2016

ORIGEM: ARP nº 0041/2016
DECORRENTE: PREGÃO nº 005/2016SAAEP
CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PARAUAPEBAS– SAA-
EP
FORNECEDOR: CKS BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – ME
OBJETO: Registro de Preços para contratação futura serviços de tornearia, usinagem, ajustes
e solda em peças e/ou componentes industriais no serviço autônomo de água e esgoto de
Parauapebas – SAAEP, estado do Pará.
VALOR INICIAL DA ARP: R$ 469.000,00 (quatrocentos e sessenta e nove mil reais);
VIGÊNCIA INICIAL DA ARP: 20 de Junho de 2016 a 20 de Junho de 2017.
VALOR DA ARP APÓS 1º APOSTILAMENTO: INALTERADO;
VIGÊNCIA DA ARP APÓS 1º APOSTILAMENTO: INALTERADA.
Constitui objeto do 1º Termo de Apostilamento, a atualização da Razão Social e do Representante
Legal da empresa signatária da Ata de Registro de Preços em epígrafe, conforme a seguir:
Conforme Ato de Alteração e Consolidação de Contrato Social nº 06 da empresa K. S. L. PINHEIRO
E SERVIÇOS EIRELI-ME, datado de 19 de dezembro de 2016 e registrado na Junta Comercial do
Estado do Pará em 22 de dezembro de 2016, a empresa passa a girar sob o nome empresarial CKS
BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – ME, permanecendo inalterado CNPJ;
Conforme Ato de Alteração e Consolidação de Contrato Social nº 06 da empresa K. S. L. PINHEIRO
E SERVIÇOS EIRELI-ME, datado de 19 de dezembro de 2016 e registrado na Junta Comercial do
Estado do Pará em 22 de dezembro de 2016, a empresa CKS BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI – ME possui como novo titular o Sr. EDUARDO BONFIM DE FREITAS, residente na Rua B5,
S/nº, QD. 030G, LT. 002 (parte do Lote –A), Bairro Cidade Jardim, Parauapebas/PA, CEP 68515-000,
portadora do CPF nº 458.615.442-04.
As alterações na ARP passam a vigorar a partir desta publicação.
DATA DO 1º APOSTILAMENTO: 16/01/2017
PUBLICAR EM:
IOEPA
QUADRO DE AVISO DA PMP
SITE SAAEP